請求書
株式会社 GOEN
代表取締役 小口 敦志

〒3812203
長野県長野市
真島町川合777

TEL: 0800‑123‑4150
info@goen‑nagano.com
登録番号: T1100001032188

2025年06月16日 / No. 20250616‑008

仙丈トレーディング合同会社 御中
件名 : 公営住宅 片付け整理作業

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥ 550,550 -

品番・品名 数量 単価 金額

可燃、不燃物処分 (2tトラック) 6 台 70,000 420,000

テレビ 1 台 4,500 4,500

洗濯機 1 台 4,500 4,500

冷蔵庫 3 台 6,500 19,500

タイヤ 2 本 1,000 2,000

汚物処理(トイレ便器内、糞尿等) 1 式 100,000 100,000

リサイクル買取及び出精お値引き 1 -50,000 -50,000

500,500小 計

50,050消費税(10%)

550,550合 計

・ お仏壇、テレビ台を残します。
・解体予定とのことですので掃除は最低限の作業とさせていただきます。

備考欄

八十二銀行  更北支店
(普通) 0343315
カ．ゴエン

お振込先